היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ז תשרי תשפ"א
15 אוקטובר 2020

מס' מסמך: 004-99-2020-023682
(בתשובה נא לציין מספרנו)

פרקליטות ופרקליטים יקרים,

השבוע פורסמו בתקשורת חלקים משיחות טלפון שקיימתי לפני כחמש שנים בנסיבות אישיות, אשר הוקלטו ללא ידיעתי.

בשיחות הללו נתתי ביטוי בלשון חופשית, ולעיתים אף בשפה לא ראויה, לתחושות שהיו לי בשעתו בקשר לתיק החקירה בענייני.